受付番号
                                                         平成    年    月　  日
  先端設備投資促進事業費補助金事務局長　殿
                                補助事業者  　住所
氏名　法人の名称
及び代表者の役職・氏名   印
先端設備投資促進事業費補助金に係る変更について
先端設備投資促進事業費補助金に係る変更について、下記のとおり届出ます。

                                          記
１．変更内容
２．変更理由
３．補助事業目的への影響とその理由
※様式第15取得財産等管理台帳や、その他書類に変更がある場合は、変更後の書類も併せて提出すること。